
SMLOUVA O DILO

uzavřenádle § 2586 zákonač .8gl20l2 Sb., obč anské ho zákoní ku v platné m znění

smluvní  strany :

1. na stranějedné

Zák| adní  š kola J.A.Komenské ho a Mateřskr{  š kola Brno, náměstí  Repubtilry 10, pří spěvková

organizace
náměstí  Republilcy 1536110,614 00 Brno
IČ :48512184
Zastoupena: 
Kontaktní  osoba: 
(dále j  en,,objednatel")

2. na straně druhé

spoleěnost:  NATMAL, s.r.o.

se sí dlem: Nováč kova 233/18,614 00 Bmo
IČ :25575821 DIČ : CZ2557582I
Bankovní  spojení :  27 -387 9 680257 l 0100 _ KB Brno
Zastoupena: 
Kontaktní  osoba:

zapsanáv obchodní m rejsť í ku vedené m Krajským soudem v Brně, v oddí le C, vlož ce 35053.

(dále j  en,zhotoýitel")

uzavřely ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a rola.t podle ust. § 2586 a nasl. obč anské ho zákoní ku tuto smlowu o dí lo:

L Předmět plnění

Zhotovitel se zavazlje prové st na svů j nráklad a nebezpeěí  pro objednatele dí lo, které  spďí vá
v malí řs\ ých a natěrač s§ých prací ch ZŠ , nám. Republilqy 1536110,614 00 Brno (dále jen ,,dí lo") v
rozsahu specifikované m polož kovým rozpoětem zhotovitele, kteý tvoří  pří lohu č . 1 té to Smlouvy o

dí lo, a objednatel se zavazl4e dí lo převzí t a zaplatit ní ž e sjednanou cenu dí la.

il. Mí sto a č as plněni

Mí stem plnění :

- je objekt ZŠ  naulici nám. Republiky 1536l10,Brno 614 00

Č as plnění :

- termí n zahájení  prací  na dí le:  v pruběhu měsí ce ěewence2022
- termí n ukonč ení  prací nadí le a jeho předání :  maximálně do2I .8.2022

ilI . Cena dí la

Smluvní  strany se dohodly, ž e cenaza provedení  dí la je stanovena dohodou obou smluvní ch stran, na

zák| adé  rozpoětu áotovitele (Pří loha ě.1) a č iní  299 942,32 Kč  bez DPH.



V ceně di| anení  zahrnuta DPH. Má-li být dle platné  legislativy DPH hrazena, bude fakturována spoleěně
s cenou dí la ve qýš i dle plaforých prármí ch předpisů .

Cena dí la se sjednávájako cena maximální . Cenu dí la lze měnit pouzenazákladě pí semné  dohody stran
a v následují cí ch pří padech:

a) objednatel pož aduje ptáce, které  nejsou zabrnuty v předmětu dí la,
b) objednatel pož aduje vypustit některé  práce předmětu dí la,
c) při realizaci dí la se zjistí  skuteč nosti, které  nebyly v době podpisu té to smlouvy známy, a áotovitel
je nezavinil, ani je nemohl předví dat amají vliv na cenu dí la,

Dojde-li při realizaci dí la ke změnám na základé  pož adavku objednatele, předá objednatel áotoviteli
soupis těchto pož adovaných změn, které  áotovitel ocení . Dojde-li pí i rea| izaci dí la ke zmé nám z
podnětu áotovitele z dů vodů  uvedených v předchozí m odstavci v bodě c), je áotovitel povinen prové st
soupis těchto navrhovaných změn vě. ceny a předlož it soupis objednateli k odsouhlasení . Jaké koli
změny dí La pož adované  objednatelem č i navrhované  áotovitelem, budou rea| izověny až  po uzavřeni
pí semné ho dodatku k té to smlouvě, kteý bude obsahovat soupis zrné n ajejich ocenění , popří padě
změnu termí nu dokonč ení  dí la. U prací , které  jsou obsaž eny v polož kové m rozpoětu (pří loha č . 1), bude
zmé na ceny stanovena na základějednotkové  ceny dané  prácev polož kové m rozpoč tu.

Cena dí la bude zahrnovat veš keré  nráklady nezbfié k řádné mu, ú plné mu a kvalitrrí mu plnění  předmětu
zakázky vč etrrě vš ech rizik a vlivu souvisejí cí ch s plnění m předmětu zakázky l:

IV. Platební  podmí nky

Cena dí la je splatná ve lhů tě 14 dnů  od doruč ení  daňové ho dokladu (faktury) objednateli.

, Zhotovitel je oprávněn vystavit doklad (falďuru) ke dni protokolární ho předání  a převzeti dí la
objednatelem.

Cena dí la bude zaplacena formou bankovní ho převodu na ú ěet áotovitele uvedený v zálhlaví  té to
smlouvy.

V. Práva a povinnosí i smluvní ch stran

Zhotovitel odpoví dá za pořádek a č istotu na pracoviš ti. Je povinen odstraňovat na svoje nráklady

odpady a'neěistoty způ sobené  jeho pracemi.

Zhotovitel se zavantje zabezpeé itbezpeěný pruchod dětí  i ostatní ch osob do budo_vy š koly.

Zhotovitel je povinen í ádně oznaé it prostor staveniš tě, aby tak zabtáni|  pří padné mu ohrož ení  zdravi
kolemjdoucí ch osob.

Objednatel se zavazuje poslgÁovat Zhotoviteli souč innost k provedeni Dí la, a to ve lhů tě, j í ž  mu
zhotovitel urč í .

Objednatelje oprávněn provádět sám nebo prosřednictví m třetí ch osob qýkon technické ho dozoru

stavební ka a autorské ho dozoru projektanta, pří padně qýkon ěinnosti koordinátora bezpeěnosti a

ochrany zdraví  při práci na staveniš ti, pokud to stanoví  právní  předpis. K vykonrání  kontrol má

objednatel nebojí m urěené  třetí  osoby pří stup na staveniš tě.

Zhotovitel zajistí provedení  zkouš ek !ýkají cí ch se jednotliqých komponentu dí la nebo jeho č ástí ,

pokud obecně závazné  předpisy, nonny a stavební  povolení  stanoví  provedení  takoqých zkouš ek, s tí m
ž e qýsledek těchto zkouš ek musí  b; it vyhovují cí .

Zhotovitel postupuje při provádění  Dí la samostatně.



T

Zhotovitel je povinen polž í t pro zhotovení  dila jen schválené  v robky a v robní  postupy nejlé pe

vyhovují cí  stanoven m a smluvenlim pož adavkrim pro provedení  dila. Zhotovitel odpoví dá za to, ž e

dí lo bude provedeno v souladu s technic mi normami a p edpisy, urč en mi v technic ch

specifikací ch, techniclq ch a už ivatelsk ch standardech a v technologick ch postupech a doporuč ení ch
p edepsan ch v robci použ it ch materiál .

Veš keré  odborné  práce musí  vykonávat pracovní ci zhotovitele mají cí  p í sluš nou kvalifikaci. Doklad o

kvalifikaci pracovní kri je áotovitel povinen p edlož it navyž ádání  Objednateli. V p í padě, ž e zhotovitel
nesplní  povinnost podle p edchozí  vé ty,je povinen nahradit p í sluš né  pracovní ky takoqfmi, u kteq ch

dolož i doklad o p í sluš né  kvalifikaci.

Zjistí -liobjednatel, ž e áotovitel provádí  dí lo v rozporu se sv} mi povinnostmi, je objednatel oprávněn

dož adovat se toho, aby zhotovitel odstranil nedostatky vzniklé  vadn} m plnění m a dí lo
prováděl ádn; m zprisobem. Jestliž e áotovitel dí la tak neuč iní  ani v p imě ené  lhritě mu k tomu

poslrytnuté  a postup áotovitele by vedl nepochybně k podstatné mu poruš ení  smlouvy, je objednatel

opráTměn od smlouvy odstoupit.

Zjisti-li áotovitel p i provádění  dita skryté  p ekáž ky, které  znemož ňují  provedení  dí la vhodn;m
zp sobem, je povinen ontálmittobez zbyteěné ho odkladu objednateli a navrhnout mu změnu dí la. Do
dosaž ení  dohody o změně dí la je áotovitel oprávněn provádění  dí la p eruš it 

i,

Objednatel je oprávněn dát p í kaz k p eruš ení  prací , je-li oí ltož ena bezpeěnost prováděné ho ďila, ž ivot,
nebo zdraví ve ejnosti, nebo pracovní kri v mí stě plnění , nebo hrozi-li vmik rozsáhlé  š kody.

Zhotovitel je povinen dodrž et p i provádění  Dí la vš echny právní  p edpisy, tykqici se p edmětné

č innosti.

V[ . P edání  a pí evzetí  dí la

Zhotovitel p edmět dí la p edá do 2I . 8.2022 formou pí semné ho p edávací ho protokolu, p ič emž  k
pí evzetí  p edmětu dí la poskytne objednatel nezbyhrou souč innost.

V p í padě prodlení  áotovitele s dokoněení m dí la v termí nu dle smlouvy a jeho p edání m je objednatel

oprávněn vrič i áotoviteli uplatnit smluvní  pokutu ve q š i 0,05Yo z ceny dila zakaž dy den prodlení .

V p í padě, ž e se p i p ejí mání  dí la objednatelem prokáž e, ž e je áotovitelem p edáváno dí lo, které  nese

takové  vady a/nebo nedodělky, které  brrání  ádné mu lž í váni dí la, není  objednatel povinen p edávané

dí lo p evzí t. Tato skuteč nost bude uvedena v p edávací m protokole. Po odstranění  vad a/nebo nedodělkri

dí la ěi jeho č ásti, pro které  objednatel odmí tl od zhotovitele dí lo pŤ evzit, se opakuje p ejí maci izení
analogicky dle tohoto ělánku smlouvy. V takové m p í padě bude k p vodní mu p edávací mu protokolu

sepsán dodatek, ve které m bude uvedeno p evzetí  dí la. Dodatek obsahuje veš keré  nálež itosti stanovené

pro pŤ edávací  protokol v tomto č lánku smlouvy.

Objednatel m:iuž e p evzit dí lo i v p í padě, ž evykan4e mal poč et drobn; ch vad a nedodělkri, které  samy

o sobě č i ve spojení  s j in;  mi nebrrání  plnohodnotné muuž iváni dí la. V takové m p í padě bude souč ástí

zápisu o p edání  a p evzeti dí la seznam konkré tní ch vad a nedodělkri s termí ny jejich odstranění , nebo

dohoda o slevě z ceny v p í padě vad neodstranitelq ch.

Po áotoveni dilavyzve zhotovitel objednatele (nebo j imi pově ené  zástupce) k jeho p edání  ap evzetí

v mí stě plnění . O pruběhu a q sledku vlastní ho p edrání  sepí š í  strany p edávací  protokol, v němž

objednatel v slovně uvede, zda dí lo.p'ejí má r$o ne a pokud ne, z jakych drivodri. Pokud dí lo nebude

vykazovat qevné  vady, je 
:91:$Qlď eóvinen ďí lop eyzí t.
j  i.!

VI I . Odpovědnost zavady, reklamač ní í lr,ení

Na vl š e uveden; p edmět dí la dle bodu I . poskytuje áotovitel zárukupo dobu dvaceti ěty měsí cri od

p edání  objednateli.



Zfulka se nevztahujenazávady způ sobené  š paí rou obsluhou anazávady napů vodní  dí ly.

VHI . Smluvní  sankce

Pro pří pad prodlení  objednatele se zaplacení m ceny dí la sjednávají  smluvní  strany smluvní  pokutu ve
výš i 0,025%  denně za prých 30 dnů  prodlení , dále pak 0,050Á zakaž dý dalš í  den prodlení .

IX. Dolož ka uve ejnění , informač ní  dolož ka

Smluvní  strany berou na vědomí , ž e tato smlouva, věetně její ch p í padn} ch zrlé n a dodatkri, bude

uve ejněna podle zákona ě. 34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách rič innosti někte4 ch smluv,

uve ejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv,.vyjma ridajri,

které  pož í vají  ochrany dle zvláš tní ch ziákon , zejmé na osobní  a citlivé  rdaje a obchodní  tajemství .

Objednatel se zavazuje,ž e Smlouvu v souladu se zákonem o registru smluv uve ejní  v registru smluv a

zhotovitele o té to skuteěnosti bez zbyteč né ho odkladu informuje.

Smluvní  strany berou na vědomí  a souhlasí  s tí m, ž e tato smlouva, vč etně její ch p í padn; ch změn, bude

zve ejněnanazákladé zé kotaě,10611999 Sb.,osvobodné mp í stupukinformací m,veznění pozdějš í ch
p edpisri, vyjma informací  uveden; ch v 7 - 11 zákona. Veš keré  daje, (ďeré  pož í vají  ochrany dle
zvláš tní ch zákon , zqmé na osobní  a citlivé  í rdaje, obchodní  tajemství , aj. budou anonymizovány.

x. závěreč ná u tanovení

Tato Smlouvanabyváplatnosti a riěinnosti dnem její ho podpisu oběma Smluvní mi stranami.

Tato Smlouva avztahy zní  vyplyvají cí  se í dí  právní m ádem Č eské  republiky, zejmé na p í sluš n} mi
ustanovení mizák. é .89l20I2 Sb., oběans zákonik, ve znění  pozdějš í ch p edpisri.

Smlouva byla vyhotovena ve ť ech stejnopisech s platností  originálu.
Smluvní  strany ní ž e sqim podpisem stvrzují , ž e si Smlouvu p ed její m podpisem p eěetly, s její m
obsahem souhlasí , a tato je sepsána podle jejich pravé  a skuteěné  v le, srozumitelně a urč itě, nikoli v
t isni za nápadně nerl hodn; ch podmí nek.

P í padné  zmé ny té to smlouvy budou provedeny pí semně formou dodatkri.

P í loha:

P í loha č . 1 - polož koq rozpoč et
P í loha č , 2 - pí semnávyzvak podrání  nabí dky pto zadánive ejné  zakázky malé ho rozsahu na malí  ské

a natěrač ské  práce

VBrně dne:27.5.2022

Objednatel Zmk * dní  km m J.É u," { t": r: r,* :ngk* li-; l";

fi fiCnt* ť gká š k* í *  il} i"i:* , ;

pť lspňvk* vut& ffir, lfrir.i;  ; } * §
iity" 1 3

zhotovitel

-:3



č í slo a
polož ka
katalogu

Zkrácenyí  popis polož ky
Cena

celkem
bez DPH

chodbv.tělocvič na
Malba bí lá
1.01 43 x 2

1,a2 fi2 x 2

1.03 20 x 2

1.05_1 .12_1.26 24 x 2 x 4,1
'1.10 7 x 4,8 x 4,7 5 491.76 Kč
1.24 7 x 9,6 x 3,9
1.25 6,8 x 4,8 x 3 3 885,12 Kč
1.27 2,2 x 6,9 x 4,1
1.28 4,2 x 7 x 4,4 4 862,48 Ké
1.29_1.33 13,6 x 2 x 2,6 4116,16 Kč
1.30_1.31 3 x 7 x 4.1 3 914,00 Kč
1.32 7 x 7 x 3,9 6 011,60 Kč
1.36 7 x 7 x 3,9 6 011,60 Kč
1.37 4,5 x 2 x 2,4 1 527,60 Kč

1.25 23 x 2,4
1.05_1 .12_1.26 48 x 2,4

't .05 1,5 x 74 17 112,00
'1.10 1,5 x 10

1"24 1 x 7

1.28 1,5 x 24
1.29 +  1,33 1,5 x 40

2.01 2.a2_2.a7_2,12 2.17 57 x 2 x 2,7 16 438,80 Kč
2.03 6 x 2 x 4,2
2.057x9x4,2
2.067x5x4,2 5 160,40 Kč
2.087x9x4,2 7 501,20 Kč
2.09 2 x 7 x 4,2
210 7 x 10 x 4,2
2,11 6,8 x 7,4 x 4
2.16 6,8x 3 x 4,2
2.18 6,8 x 10,3 x 4 8 1 19,84
2j9 5,5x 2 x 4,2 2 812,aa
2.21 2.22 2.23

2.01 2.02 2.07 2.12 2,17 57x2x2,7 15141,00 K

.02_3.07_3.12_3,17 2,3 x 61 x 3 19 763,80
3.04 7 x 10 x 4
3.057x9x4
3.087x9x4
3,09 2,4 x 7 x 4
3.10 7 x 10 x 4 7 828,00 Kč
3.11 7 x 7 x 4 6 118,00 Kč
3.18 7 x 7 x 4 6 1 18,00 Kč
3.19 7 x 5 x 4 4 978,00
3.2a 7 x 2,5 x 4

krabání  staré  ma
3.02 3.o7 3.12 3.17

Malba bí lá
1,11 2.o1 3.01

4,8 x 6,4 1 167,36

2 667,60 Kč

sloupkv-květináč e
Malbabí lá 2 x 3,8 x 2 577,60 Kč

1 875,00 Kč

2 874,00 Kč

Malba XXL plus - bí lá

P í loha č .1

Ě
8

.o-
o,OC

= 8

.o .-
c>

,R
oo> -o=gc

o_

.,
9o

-fa 
^

P
Ť a
o

800-784 Ma!by

1NP

m2 86,00 38 3 268.00 Kč
m2 34.40 38 1 307,20 Kč
m2 40,00 38 1 520.00 Kč
m2 261,2l 38 9 925,60 Kč
m2 144,52 3B

m2 196.68 38 7 473,84 Kč
m2 102.24 38
m2 89. 38 3 412,40 Kč
m2 127,96 38
m2 10B,32 38
m2 103.00 38
m2 158.20 38
m2 158,20 38
m2 40,20 3B

Skrabání
m2 55,20 35 1 932.00 Kč

m2 115.20 35 4 032.00 Kč

)myvatelnti sokl

m2 93,00 184
m2 15,00 184 2 760.00 Kč
m2 7.00 184 1 2BB,00 Kč
m2 36,00 184 6 624.00 Kč
m2 60.00 184 /  11 040,00 Kč

2NP

T í dy,kabinety,chodby
Malba bí lá

m2 432,6a 38
m2 79.2a 38 3 009,60 Kč

m2 197,40 3B 7 501.20 Kč

m2
,l35,80

38
m2 197,40 3B

m2 89,60 38 3 404,80 Kč

m2 212,80 38 8 086.40 Kč

m2 169,60 38 6 444,80 Kč

m2 1a2,72 38 3 903,36 Kč

m2 213.68 38

m2 74,00 38

m2 232.20 38 8 823,60 Kč
Skrabání  staré  malby

m2 432.60 eÁ

3NP

T í dy,kabinety,chodby
Malba bí lá

m" 520.1 C 38
m2 206,00 38 7 828.00 Kč
m2 191 .00 38 7 258.00 Kč
m2 191,00 38 7 258.00 Kč
m2 92.00 3B 3 496,00 Kč

m2 206,00 38
m2 161.00 38
m2 161.00 38
m2 131,00 38
m" 93.50 38 3 553,00 Kč

m2 115.20 35 4 032,00 Kč

schodiš tě

m" 104.00 3B 3 952,00 Kč
m" 30,72 38

6,4 x 9 m" 57.60 38 2188,80 Kč
7.8 x 9 m2 70,20 38
8x8 m" 64.00 38 2 432,00 Rč

m2 15,2a 38

lzolování kpI

ZakrÝvání kpl 4 690,00 Kč
sádrování kpl

Materiál:

sokl Denas univerzál



Pří loha č .? - Pí semná výzva k podání  nabí dky pro zadání  veřeiné
zakázky malé ho rozsahu na malí řské  a natěrač ské  práce

Tato Výzva a textová č ást zadávací  dokumentaceje vypracována jako podklad pro

podání  nabí dek vyzvaných zájemců  v rámci zadání  zakázky malé ho rozsahu na malí řské  práce

(dále jen veřejná zakázka) a dle zásad pro zadávání veřejných zakázek malé ho roZsahu

pří spěvkovými organizacemi, mimo rež im zákona č .I34/20L6 Sb. O veřejných zakázkách,

v platné m znění , s dodrž ení m zásad transparentnosti, rovné ho zacházení  a zákazu

diskriminace podle § 6 zákona o veřejných zakázkách.

,,Malí řské  a natěrač ské  práce v obiektu ZŠ  t. A. Komenské ho Brno "

Základní  ú da| e o zadavateli
Název: Základní  š kola J. A. Komenské ho a Mateřská š kola Brno, náměstí  Republiky 10,

pří spěvková orga n izace

Zastoupeno:
lČ :485L2784
Sí dlo:  náměstí  Republiky 10, Brno 614 00
Kontaktní  osoba:

Informace o veřei n é  zakázce
Zadání té to veřejné  zakázky se ří dí  právem Č eské  republiky pro zadávání veřejných zakázek

malé ho rozsahu. Nejedná se o zadávací ří zení  dle zákona L34{ 2OL6 Sb., o veřejných

zakázkách, v platné m znění .

lnformace a ú daje uvedené  v jednotlivých č ástech té to zadávací  dokumentace a pří lohách

vymezují  závazné  pož adavky zadavatele na plnění  zakázky. Tyto pož adavkyje uchazeč

povinen plně a bezvýjimeč ně respektovat při zpracování  své  nabí dky a ve své  nabí dce je

akceptovat. Neakceptování  pož adavků  zadavatele uvedených vté to zadávací  dokumentaci a

pří lohách bude považ ováno za nesplnění  zadávací ch podmí nek s následkem vylouč ení

uchazeč e z dalš í  ú č asti na zadávací m ří zení . Uchazeč  se musí  při zpracování  své  nabí dky vž dy

ří dit nejen pož adavky obsaž enými v zadávací  dokumentaci, ale také  ustanovení mi

pří sl uš ných obecně záv azných nore m.



Předmět zakázky
Předmětem té to zakázky jsou malí řské  a natěrač ské  práce v objektu základní  š koly

J.A.Komenské ho, nám. Republiky 1536/10, Brno 6L4O0, bliž š í  specifikace prostor viz pří loha

č . 1.

Kaž dý ze zájemců  má mož nost individuální  prohlí dkou mí sta realizace zjistit vŠ echny

podmí nky pro realizaci a poznatky zjiš těné  touto prohlí dkou zapracovat do své  nabí dky.

Společ ná prohlí dka mí sta realizace nebude ředitelem organizována.

Specifikace předmětu plnění  dle č í selní ku CPV: 45440000-3 Sklenářské , malí řské .

a natěrač ské  práce

Termí n a mí sto plnóní
Předpokládaný termí n zahájení  prací :  v prů běhu měsí ce č ervence 2022

Pož adovaný termí n dokonč ení  stavby: nejdé le do 2L.8.2022

Mí sto plnění :  objekt základní  š koly J.A.Komenské ho, nám. Republiky 1536/10, Brno 614 00

Způ sob a mí sto pro podání  nabí dek
Nabí dku je uchazeč  povinen podat pí semně na adresu uvedenou ve výzvě pro podání  nabí dky.

Veš keré  doklady musí  být zpracovány v č eské m jazyce a vytiš těny tak, aby byly dobře č itelné . Žaaný

doklad nesmí  obsahovat opravy a přepisy, které  by zadavatele mohly uvé st v omy| . Obálka obsahují cí

nabí dku bude doruč ena doporuč eně poš tou nebo osobní m podání m. Obálka bude uzavřena a

zřetelně označ ena.

Krité ria pro hodí ocení  nabí dek
Podané  ňabí dky budou hodnoceny podle krité ria nejniž š í  nabí dkové  ceny. Hodnocena bude

celková nabí dková cena vč etně DPH. Rozumí  se cena uvedená v návrhu smlouvy. Jako

nejvýhodnějš í bude vyhodnocena nabí dka s nejniž š í  nabí dkovou cenou. Celková nabí dková

cena musí  obsahovat veš keré  nutné  náklady k realizaci předmětu zakázky. Nabí dkové  i dí lč í

ceny budou uvedeny v č eské  měně c č lenění  na cenu bez DPH, výš i DPH a celkovou cenu

vč etně DPH.

Lhů ta pro podání  nabí dek je do 15. 5.2022 ve ] .2:00 hodin.

Nabí dky doruč ené  zadavateli po uplynutí  stanovené  lhů ty nebudou hodnoceny. Opož děně

podané  nabí dky zadavatel nevrací  a ponechává je přilož ené  k dokumentaci o zadání  veřejné

zakázky.

Pož adované  smluvní  podmí nky
Zadavatel předlož í  uchazeč i návrh smlouvy o dí lo. Uchazeč  do obchodní ch podmí nek doplní  ú daje

nezbytné  pro vznik návrhu smlouvy (zejmé na vlastní  identifikaci a nabí dkovou cenu) a doplněné

předlož í jako svů j návrh smlouvy.



Návrh smlouvy musí  být ze strany uchazeč e podepsán osobou oprávněnou jednat za uchazeč e nebo
osobou pří sluŠ ně zmocněnou; originál nebo ú ředně ověřená kopie zmocnění  musí  být souč ástí
nabí dky uchazeČ e. Předlož ení  nepodepsané ho textu smlouvy není  předlož ení m návrhu té to smlouvy.
Návrh smlouvy nesmí  vylouč it č i ž ádným způ sobem omezovat oprávnění č i pož adavky zadavatele,

uvedené  v té to dokumentaci.

Platební  podmí nky
Na základě faktur, které  vystaví  zhotovitel po předání jednotlivých č ástí  dí la. podrobnosti budou

uvedeny v návrhu smlouvy o dí lo.

Pož adavky na prokázání  splnění  kvalifikace
Prokázání  splnění  kvalifikace dle pož adavků  zadavatele stanovených analogicky se zákonem
je předpokladem posouzení  a hodnocení  nabí dky uchazeč e v tomto ří zení .

Splnění m kvalifikace se rozumí :
a) splnění  základní ch kvalifikač ní ch předpokladů  podle ustanovení  § 53 zákona
b) splnění  profesní ch kvalifikač ní ch předpokladů  podle ustanovení  § S+  zákona
c) předloŽení  č estné ho prohláš ení  o ekonomické  a finanč ní  způ sobilosti uchazeč e splnit

zakázku

d) splnění technických kvalifikač ní ch předpokladů  podle ustanovení  § 56 zákona

práva zadavatele
Zadavatel nebude uchazeč ů m hradit ž ádné  náklady spojené  s ú č astí  v zadávací m ří zení ,

Zadavatel si vyhrazuje právo zruš it ří zení  bez udání  dů vodu až  do podpisu smlouvy.
Zadavatel si vyhrazuje právo měnit zadávací  podmí nky do konce lhů ty stanovené  pro podání
nabí dek.

Zadavatel nepřipouš tí variantní  řeš ení  ani rozdělení  zakázky na č ásti.
Zadavatel upozorňuje uchazeč e na povinnost zadavatele zveřejnit vš echny nálež itosti
budoucí ho smluvní ho vztahu.

UchazeČ  nemá právo na náhradu nákladů  spojených s ú č astí ve veřejné  zakázce. Nabí dky se
uchazeČ Ům nevracejí  a zů stávají  u zadavatele jakou souč ást dokumentace o zadání  veřejné
zakázky.

UchazeČ  podání m nabí dky uděluje zadavateli souhlas se zveřejnění m podmí nek jeho nabí dky
v rozsahu a za podmí nek vyplýva j í cí ch z pří sluš ných právní ch předpisů  zákona o svobodné m
pří stupu k informací m, ve znění  pozdějš í ch předpisů . Zadavatel se zavazuje, ž e vyjma
skuteČ ností  uvedených v předchozí  větě považ uje informace o uchazeč í ch zí skané  při tomto
výběrové m ří zení  za dů věrné .

Zá${ ladní  * il-": ,i; i ",j .* t $,iir: runffir;gke ho
a F* { nŤ ;,: r : ; i,; ť ll r i,i* tr*  -ffi tť ^ tů ,

Pnl * l itt v it i,ť j j ;  it l"p,ffi ffi ia,gce
V Brně dne 8. 4.2022


